令和 2 年 4 月３０日

１年生 生徒・保護者各位

学校法人伊藤学園

甲斐清和高等学校

          校長 伊藤 祐寛

臨時休業期間の再延長について

 日頃より、本校の教育活動について、ご理解・ご協力をいただきましてありがとうございます。

 本校では、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、緊急事態宣言による政府や県からの要請をうけ、

5 月 6 日（水）まで休業の延長措置を講じてまいりました。

 現在、山梨県におきまして感染者の拡大状況が見られ、収束に向けていまだに不透明な状態です。県

内、市内の状況を鑑みて、本校では、引き続いて休業の措置をとる判断をいたしました。

 引き続いての休業措置により保護者の皆様には、重ねてご負担をお願いすることとなり申し訳なく存

じますが、何卒ご理解をいただくとともに、引き続きお子さんの健康管理等に努めていただきますようよ

ろしくお願い申し上げます。

 なお、現時点での対応であり今後、新たな対応となる場合がございます。メール配信、ホームページ等

にて連絡させていただきますので、よろしくお願い申し上げます。

1. 休業とする期間

５月７日（木）～５月２３日（土）

状況により変更となる場合があります。

2. 状況確認のための機会設定について

① 分散による登校日を次のように設定させていただきます。別紙の指定された時刻に登校してく

ださい。

５月１３日（水）および ５月２１日（木）の２回

② 持ち物

〇５月 13 日（水）

「休校中の健康観察」（保護者捺印をご確認ください）

 数学、国語（作文）、理科、音楽理論（１組のみ）の課題

〇５月 21 日（木）

 ５月１３日に提示された課題。その他につきましては、５月１３日に連絡いたします。

③ 学習、生活、健康の状況等の確認と新学期に向けての課題提示を行います。

④ 指定された日時に登校できない場合は担任までご連絡ください。

⑤ 風邪症状など体調のすぐれない場合は、登校をお控えください。

3. 課題について

① 課題の範囲は、１学期中間試験の範囲となります。

② 課題は、１学期の評価に加えます。

③ 課題等で質問がある場合については、できる限り相談に応じます。まずは電話連絡をしてくださ

い。

4. 健康管理について

① 新型コロナウィルス感染拡大防止のため、各ご家庭において予防に努めていただきますようお

願い申し上げます。

② 引き続き、毎日の検温を行い。、「休校中の健康観察」に記入、保護者の方も確認（捺印）のうえ

提出をお願いいたします。なお、用紙が不足の場合は、ホームページよりダウンロードすること

もできます。

③ 風邪の症状や 37.5℃以上の発熱が続く場合は、医療機関にご相談ください。併せて、学校にも

ご連絡ください。

5. 夏季休業日の短縮について

① 授業時間確保のため、1 学期を 8 月 11 日（火）までとします。

② 夏季休業日につきましては、8 月 12 日（水）から 8 月 25 日（火）までとします。

6. その他

① 不要不急の外出を控えるようご家庭でお話しください。

② 臨時休業中の部活動は引き続き行いません。

③ 今後の対応につきましては、変更することもございます。メール配信や学校のホームページを必

ずご確認ください。よろしくお願いいたします。

1学年登校日

５月１３日（水）

１年１組 １年２組 １年３組 １年４組 １年５組 １年６組 １年７組

 9:30 NO.1～NO. 5 NO. 1～NO. 5 NO. 1～NO. 6 NO. 1～NO. 6 NO. 1～NO. 6 NO. 1～NO. 6 NO. 1～NO. 6

10:30 NO.6～NO.10 NO. 6～NO.11 NO. 7～NO.12 NO. 7～NO.12 NO. 7～NO.12 NO. 7～NO.12 NO. 7～NO.12

11:30 NO.12～NO.17 NO.13～NO.18 NO.13～NO.18 NO.13～NO.18 NO.13～NO.18 NO.13～NO.18

13:30 NO.18～NO.23 NO.19～NO.24 NO.19～NO.24 NO.19～NO.24 NO.19～NO.24 NO.19～NO.24

14:30 NO.25～NO.30 NO.25～NO.30 NO.25～NO.30 NO.25～NO.28 NO.25～NO.29

15:30 NO.31～NO.35 NO.31～NO.35 NO.31～NO.35

５月２１日（木）

１年１組 １年２組 １年３組 １年４組 １年５組 １年６組 １年７組

10:30 NO.1～NO. 5 NO. 1～NO. 5 NO. 1～NO. 6 NO. 1～NO. 6 NO. 1～NO. 6 NO. 1～NO. 6 NO. 1～NO. 6

11:30 NO.6～NO.10 NO. 6～NO.11 NO. 7～NO.12 NO. 7～NO.12 NO. 7～NO.12 NO. 7～NO.12 NO. 7～NO.12

13:00 NO.12～NO.17 NO.13～NO.18 NO.13～NO.18 NO.13～NO.18 NO.13～NO.18 NO.13～NO.18

14:00 NO.18～NO.23 NO.19～NO.24 NO.19～NO.24 NO.19～NO.24 NO.19～NO.24 NO.19～NO.24

15:00 NO.25～NO.30 NO.25～NO.30 NO.25～NO.30 NO.25～NO.28 NO.25～NO.29

16:00 NO.31～NO.35 NO.31～NO.35 NO.31～NO.35